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JSM i Östersund 12-14/9. 
Nu är det högtid att meddela våra ledare Josefine & Elin vilka skyttar som är intresserade av 
att deltaga i JSM, detta för att de skall kunna beräkna hur vi skall åka till Östersund och hur 
det blir med boendet. Önskemålet från förbundet sida är att ingen skytt bör behöva betala mer 
än 400:- inkluderat (anmälan, boende, mat och resa). 
Så ledare och skyttar meddela Josefine eller Elin snarast vilka som önskar att deltaga på JSM. 
 
Svenskskyttevecka 21-27/7 
Anmälningstiden till skytteveckan har utgått och från vårt förbund vet vi inte hur många som 
kommer att deltaga. Detta kommer att medföra att vi har får meddela senare hur det blir med 
förbundslag. 
Vi önskar samtliga våra skyttar lycka till i Boden/Piteå. 
 
Skytte UO:s verksamhetsbidrag med LOK. 
Skytte UO har ändrat sitt verksamhetsbidrag och LOK stöd, därför är det mycket viktigt att 
föreningarna arbetar efter dessa nya regler och framför allt följer de fasta datum som finns. 
15 februari - ungdomsföreningens årsrapport med LOK till förbundet. 
28 februari - förbundets sammanställning av årsrapporten med Lok till Skytte UO. 
15 april ungdomsföreningarnas verksamhetsberättelse, bokslut, revisionsberättelse &                                       
styrelserapport till förbundet 
5 maj förbundets styrelserapport till Skytte UO. 
* Skytte UO:s styrelse fastslår årligen (i februari) ett ramanslag för kommande verksamhetsår. 
* 85% för LOK sammankomster och 15% per medlem i åldern 7-25 år. 
* Lok och medlemsbidrag kan inte utbetalas var för sig. 
* Kriterier för en sammankomst är minst 5 deltagare 7-25 år under en ledarledd timme. 
* Redovisning av medlemmar och sammankomster sker på årsrapporten en gång per år. 
* Första redovisningen sker våren 2004. 
* Årsrapporten skall vara underskriven av ordförande samt revisorer. 
* Den förbundsvise LOK-granskarens roll försvinner. Skytte UO kommer att göra stickprov      
 mot föreningarna. I och med detta blir revisorernas roll viktigare. 
* Verksamhetsbidraget betalas ut under mars månad varje år, med början 2004. 
* Utbetalning sker inte till ungdomsförening som redovisat för sent. 
 
Sommaren är kort och där efter kommer den långa hösten! 
För att lysa upp detta så har förbundet & ungdomsförbundet beslutat att genomföra några 
aktiviteter.  
Det är till att börja med vårt ungdomsläger som vi genomför den 3-5 oktober och även i år så 
kommer vi att åka till Säfsen i Dalarna för några aktiviteter utan skytte ” se separat inbjudan”. 
Vidare så kommer vi att genomföra en träff för våra utbildade föreningsinstruktörer där vi 
kommer att ha en föreläsare i ledarskap ” datum ej fastställt”  
Till sist så kommer vi under vintern att genomföra några temakvällar med inriktning på de 
som sitter i föreningarnas styrelse (ordf. sekr. kassör. osv) för detta så hjälper Sisu oss och jag 
får återkomma med mera detaljer senare.   
 

GLAD SOMMAR OCH TREVLIG SEMESTER TILL ER ALLA!! 
 


